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Program för temadag med GIS-Samverkan Dalarna 

 

  

  Samhällsbyggande idag och imorgon 

Aktiviteter den 7 november 

Presentatör 

  

09:30-

10:00 

Fika med morgonsmörgås   

10:00-

10:30 

Inledning 

Välkommen till Rättvik 

Lars Robertsson, ordf. 

Carl-Anders Persson, Rättviks 

kommun 

10:30 -

11:15 

Smart Built Environment, så vill politiken! Elisabeth Argus BonaCordi AB 

(projektledare inom Smart Built 

Environment) 

11:15-

12:00 

Medborgardialog - Visualisera för att få en 

bättre medborgardialog 

Anders Nordh, SKL 

12:00 -

13.00 

L U N C H   

13.00-

13.50 

Linköpings kommun – Vår resa i flera 

dimensioner 

Linda Nyström 

GIS-samordnare, Linköping 

13:50 -

14.00 

Bensträckare   

14:00-

14:45 

Faluns 3D-process och funderingar för 

framtiden 

Ulf Henriksson och Ulf Norén 

Falu kommun,  

14:45-

15:20 

Eftermiddags fika   

15:20-

16:00 

Aktuellt från Lantmäteriet Anika Henriksson, Lantmäteriet 

17:30 -

18:00 

Mingel   

18:00 Middag   
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  Hur går det till? 

Aktiviteter den 8 november  

  

Presentatör 

8:30 – 

9:40 

Vad är BIM? 

Kan vi hantera data mellan GIS och BIM  

Marie Malmberg, Falu kommun 

9:40 - 

10:00 

Kort om nya Dataskyddsförordningen  

10:00 –

10:30 

Förmiddags fika   

10:30 – 

11:30 

Framtiden med BIM, visa i praktiken Peter Lindström, Sweco 

11:30 - 

12:00 

Drönare Susanna Ohrzén, Sweco  

12:00- 

13:00 

LUNCH   

13:00- 

14:00 

Hur gör vi idag och hur går vi framåt, 

grupparbete med redovisning 

- Vilka hinder och möjligheter? 

Grupparbete och redovisning 

14:00- 

14:30 

Redovisning av grupparbete 

Avslut 

  

14:30- 

15:00 

Eftermiddags fika    
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Förnamn Efternamn E-mail 

Anika Henriksson anika.henriksson@lm.se 

Carl-Anders Persson Carl-Anders.persson@rattvik.se 

Karl-Erik Palm karl-erik.palm@sokigo.com 

Lars Robertsson lars.robertsson@borlange.se 

Ulrika Hagblom ulrika.hagblom@borlange.se 

Jonas Hållmarker jonas.hallmarker@borlange.se 

John Wallén john.wallen@borlange.se 

Andreas Persson andreas.persson@borlange.se 

Ulf Norén ulf.noren@falun.se 

Magdalena Staffas magdalena.staffas@falun.se 

Ulf Henriksson ulf.henriksson@falun.se 

Annelie Ingesson annelie.ingesson@borlange.se 

Susanna Ohrzén susanna.ohrzen@sweco.se 

Marie Malmberg marie.malmberg@falun.se 

Elsie  Ullbors elsie.ullbors@leksand.se 

Malin Bengtsson malin.bengtsson@leksand.se 

Rikard Forsberg rikard.forsberg@leksand.se 

Anna Wadman anna.wadman@mora.se 

Lisbeth Grannas lisbeth.grannas@mora.se 

Siv Ryttar Hedlund siv.ryttar-hedlund@mora.se 

Mattias Look mattias.look@mora.se 

Anders Throgen anders.trogen@mora.se 

Mats Hillblom Mats.Hillblom@mora.se 

Peter Lindström peter.lindstrom@sweco.se 

Lena Danielsson lena.danielsson@vansbro.se 

Anders Eriksson 
anders.s.eriksson@malung-
salen.se 

Åsa Lundin asa.lundin@smedjebacken.se 

Stefan Spånberg stefan.spanberg@kommun.sater.se 

Ann-Sofie Holgersson 
ann-
sofie.holgersson@hedemora.se 

Johan Lind johan.lind@hedemora.se 

Sölve Eriksson solve.eriksson@ludvika.se 

Derek Kippo derek.kippo@ludvika.se 
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Hur gör vi idag och hur går vi framåt, grupparbete  

 

Drönare 

 

 

Effektivisera verksamheten?  

- Risker, möjligheter och utmaningar? 

- Vilka användare i organisationen? 

- Hur ska vi öka kunskapen? 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

3d, BIM - Risker, möjligheter och utmaningar? 

- Vilka användare i organisationen? 

- Hur ska vi öka kunskapen? 

- Tidsaspekt? 

- Ansvarig? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


